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SCHEDE NUCLEI RESIDENZIALI
IN AMBITO AGRICOLO



Comune di Cadoneghe – Piano degli Interventi 

Schede Nuclei residenziali in ambito agricolo 

Rev. 03 

Versione coordinata a recepimento delle seguenti varianti: 

La revisione 01 dell’Elaborato 4 – Schede Nuclei residenziali in ambito agricolo, approvato in sede di primo aggiornamento del Piano degli Interventi con DCC n. 47 del 05/11/2012, comprende: 
- modifica della Scheda del Nucleo residenziale in ambito agricolo n. 7 a seguito dello stralcio della capacità edificatoria di un lotto libero richiesto dalla proprietà, secondo la formulazione approvata nell’ambito 
della Terza Variante al Piano degli Interventi con DCC n. 30 del 08/04/2014.

La revisione 02 comprende la modifica delle Schede deil Nuclei residenziali in ambito agricolo n. 4 e 9 secondo la formulazione approvata nell’ambito della Quarta Variante al Piano degli Interventi con DCC n.115 
del 26/10/2016. 

La revisione 03 comprende la modifica delle Schede deil Nuclei residenziali in ambito agricolo n. 9 secondo la formulazione approvata nell’ambito della Quinta Variante al Piano degli Interventi con DCC n. 56 del
30/09/2019. 
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Scheda Nucleo 4 così modificata dalla Quarta Variante al P.I. approvata con DCC n. 115 del 26/10/2016.Rev. 02



Scheda Nucleo 4 così modificata dalla Quarta Variante al P.I. approvata con DCC n. 115 del 26/10/2016.Rev. 02
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Rev. 02 Scheda Nucleo 7 così modificata dalla Terza Variante al P.I. approvata con DCC n. 30 del 08/04/2014.
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Scheda Nucleo 9 così modificata dalla Quarta Variante al P.I. approvata con DCC n. 115 del 26/10/2016.Rev. 02
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L

VOLUME
RESIDENZIALE

[m³]

VOLUME
COMPLESSIVO

[m³]

SUPERFICIE
COPERTA

RESIDENZIALE
[m²]

SUPERFICIE
COPERTA

COMPLESSIVA
[m²]

SUPERFICIE
NUCLEO

[m²]

INDICE DI
EDIFICABILITA'
RESIDENZIALE

ESISTENTE  [m³/m²]

RAPPORTO DI
COPERTURA

RESIDENZIALE
ESISTENTE

09 _ 0633

09 _ 0632

TOTALE

09 _ 0511

LEGENDA scala 1:2000

Z.T.O. C1.1 - NUCLEI RESIDENZIALI
IN AMBITO AGRICOLO

LOTTO LIBERO INEDIFICATO
TIPO        : m³ 600

L

ZONIZZAZIONE

AMBITO STORICO
EDIFICI TUTELATI _ n.n

CONFINE COMUNALE

LIMITE A.T.O.

ATTIVITA' ZONA IMPROPRIA

LIMITE FASCE DI RISPETTO

L

n

C1.1
IDENTIFICATIVO DELLA ZONA

VIABILITA'

Base dati per l'elaborazione: cartografia C.T.R.

IDROGRAFIA

A.T.O.
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Windows OLE Object

0511

C1.1

0632

C1.1

0633

C1.1

QUINTA
VARIANTE

P.I.

17.274,00

2.894,00

37.274,00

17.106,00

6.506,67 5.659,05 32.205,34 28.913,68 15,18% 0,78
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